МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 32  ИМЕНИ  УЧАСТНИКА  ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ  ВОЙНЫ, ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ДМИТРИЯ ФЕДОРОВИЧА ЛАВРИНЕНКО  ХУТОРА СЛАДКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от  02.09.2021г.                            х. Сладкий                                          №

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в  МОБУ СОШ № 32 им. Д.Ф. Лавриненко хутора Сладкого  муниципального образования Лабинский район в 2021 – 2022учебном году.

Во  исполнение  приказа  Управления  образования  Лабинского  района  от
27.08.2021 года №713« О проведении школьного этапа всероссийской  олимпиады  школьников  в 2021– 2022 учебном году» приказываю:
1.Назначить  ответственного за проведение школьного этапа Всероссийской	олимпиады школьников в  МОБУ СОШ № 32 заместителя директора по  УВР Ряднову О.Н.
2.Утвердить состав жюри  и организаторов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.( приложение № 1)
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор  школы                               Коркоценко Ю.А.

С приказом ознакомлена:	Ряднова О.Н.